
 
  

 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 
 
 

 
 
 
 

 
  

Prot..n.  979 B/32        Gioia del Colle,03/02/2020 
 

ANNULLAMENTO BANDO ESPERTO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’art. 25 del D.Lvo 165/2001; 

VISTO    il regolamento di contabilità n° 129 del 28/08/2018; 

VISTO    il Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTO    il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale; 

CONSIDERATO  che per l’attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di figure professionali     

adeguate; 

RILEVATA  la necessità di dover individuare un esperto, in base a principi di trasparenza e massima 

pubblicizzazione delle iniziative; 

VISTE  la delibera n. 05 del Collegio dei docenti del 18/11/2019e la delibera   del Consiglio di 

Istituto n. 38 del 08/10/2019;  
VISTA   la determina del Dirigente Scolastico  n.8871del 16/12/2019; 

VISTO il bando prot. n. 8873/B32 del 16/12/2019 pubblicato sul sito di questa Istituzione scolastica per 

il reclutamento di un esperto qualificato per il progetto “ANIMAZIONE MUSICALE E 

TEATRALE /GIOCO DANZA” ; 

VISTE  le due domande pervenute nel termine previsto dal bando del 07/01/2020 e conformi allo 

stesso; 

ESAMINATE  le domande; 

  VISTA   la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.451 del17/01/2020; 

ACQUISITO  il ricorso presentato da una dei due candidati con prot. n. 595 del 22/01/2020, avverso la  

graduatoria pubblicata sul sito della scuola; 

CONSIDERATO  parzialmente accolto  il ricorso presentato 

DECRETA 

IN AUTOTUTELA 

1. Di procedere all’annullamento del bando di gara per il reclutamento dell’esperto; 

2. Di procedere a dare notizia dell'avvenuto annullamento in autotutela mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it 

3. Di trasmettere questo decreto agli interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Raffaele FRAGASSI  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.  comma2, del D. Lgs. N.39/1993) 

http://www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it/

